
 
 
 
 
 

Bollettino ufficiale della Regione Puglia n. 182 del 17/12/2012
 

 
DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA REGIONALE 19 novembre 2012, n. 2283
 
Cont. 1730/10/FR. Tar Lecce. Regione Puglia c/ Colaci Paolo. Rettifica parziale ed integrazione
deliberazione G.R. n. 24 del 18/1/2011.
 
 
 
 Il Presidente, sulla base dell’istruttoria espletata dal Responsabile del Procedimento, confermata dal
Coordinatore della Avvocatura, riferisce quanto segue:
 
 Premesso che con proprio provvedimento n. 24 del 18/1/2011 questa Giunta ha deliberato di resistere
al ricorso promosso dinanzi al Tar Lecce dal sig. Paolo Colaci con il quale chiedeva l’annullamento del
provvedimento n. 9311 del 7.10.2010 con cui l’Ufficio Demanio del Comune di Castrignano del Capo
denegava il rilascio della concessione demaniale marittima al fine di realizzare uno stabilimento
balneare per disabili in Marina di Leuca, nonché della nota n. 13591 del 01.07.2010 dell’Ufficio Demanio
Marittimo della Regione Puglia.
 
 Premesso, altresì, che con il medesimo provvedimento si è ratificato, per mero errore materiale, il
mandato conferito in data 22.12.2010 di rappresentare e difendere l’Ente all’avv. Leonilde Francesconi e
non anche all’avv. Marco Ugo Carletti.
 
 Considerato, pertanto, che è necessario procedere alla rettifica parziale del provvedimento n. 24 del
18.1.2011 nella parte in cui è stato indicato soltanto l’avv. Leonilde Francesconi e non anche l’avv.
Marco Ugo Carletti.
 
 Tanto premesso e considerato si propone che la Giunta Regionale provveda a rettificare ed integrare la
delibera di G.R. n. 24 del 18.1.2011.
 
 COPERTURA FINANZIARIA ai sensi della L.R. 28/2001 e s.m.e i.
 “La presente deliberazione non comporta implicazioni di natura finanziaria, sia in entrata che di spesa e
dalla stessa non deriva alcun onere a carico del bilancio regionale”
 
 Il Presidente relatore, sulla base delle risultanze istruttorie come innanzi illustrate, vista la D.G.R. n.
770/2002, propone l’adozione del conseguente atto finale, rientrante nella competenza della G.R. ai
sensi della l.r. n. 7/97, art. 4, comma 4, lettera K e della delibera di G.R. n. 3261 del 28/7/98.
 
LA GIUNTA
 Udita la relazione e la conseguente proposta del Presidente;
 

1



 viste le sottoscrizioni poste in calce al presente provvedimento dal Responsabile del procedimento e dal
Coordinatore della Avvocatura;
 
 a voti unanimi espressi nei modi di legge;
 
DELIBERA
 
- di rettificare ed integrare, per le motivazioni espresse in narrativa, che qui si intendono integralmente
riportate, la deliberazione di G.R. n. 24 del 18/01/2011, laddove è stato indicato l’avv. Leonilde
Francesconi e non anche l’avv. Marco Ugo Carletti.
 
Il Segretario della Giunta Il Presidente della Giunta
Avv.Davide F.Pellegrino Dott.Nichi Vendola
 
_________________________

2


